
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII.414.2022 
RADY POWIATU TARNOWSKIEGO 

z dnia 17 października 2022 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Tarnowskiego na 2022 rok 
Nr XXXVIII.339.2021  z dnia 28 grudnia 2021 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ), art. 211, 212, 214, 215, 216 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U.  z 2022 r. poz. 1634 z póżn.zm.)  -  Rada Powiatu Tarnowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Powiatu Tarnowskiego na 2022 rok Nr XXXVIII.339.2021 z dnia 28 grudnia 
2021 roku - dokonuje się następujących zmian: 

1. Określoną w § 1 uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu 
Tarnowskiego zmienia się w szczegółowości jak w Załączniku Nr 1. 

2. Określoną w § 2 uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Powiatu 
Tarnowskiego zmienia się w szczegółowości jak w Załączniku Nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Tarnowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

          

           

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Smoleń 

       

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 6881



Strona 1 z 2

Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu Tarnowskiego na 2022 rok - Załącznik Nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

853 1 474 135,85Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 74 899,01 1 549 034,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

474 913,55 0,00 74 899,01 549 812,56

85395 474 913,55Pozostała działalność 0,00 74 899,01 549 812,56

474 913,55
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 74 899,01 549 812,56

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 433 614,38 0,00 63 664,16 497 278,54

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 41 299,17 0,00 11 234,85 52 534,02

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 40 000,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

92195 0,00Pozostała działalność 0,00 40 000,00 40 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0960 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

189 998 157,60razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 362 435,94 0,00 74 899,01 3 437 334,95

0,00 114 899,01 190 113 056,61

majątkowe

600 3 436 706,86Transport i łączność 0,00 990 000,00 4 426 706,86

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6881



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 946 262,36 0,00 0,00 2 946 262,36

60014 3 436 706,86Drogi publiczne powiatowe 0,00 990 000,00 4 426 706,86

2 946 262,36
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 2 946 262,36

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,  
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł

6290 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00

16 914 688,69razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 091 523,56 0,00 0,00 6 091 523,56

0,00 990 000,00 17 904 688,69

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 206 912 846,29

9 453 959,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 74 899,01 9 528 858,51

0,00 208 017 745,301 104 899,01

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6881



Zmiana planu wydatków budżetu Powiatu Tarnowskiego na 2022 rok - załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 53 714 442,88 32 266 699,07 32 162 634,55 68 213,00 32 094 421,55 104 064,52 0,00 0,00 0,00 0,00 21 447 743,81 21 447 743,81 7 786 488,73 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -21 022,00 -21 022,00 0,00 -21 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 978,00 -78 978,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 704 442,88 32 245 677,07 32 141 612,55 68 213,00 32 073 399,55 104 064,52 0,00 0,00 0,00 0,00 22 458 765,81 22 458 765,81 7 786 488,73 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 53 318 614,36 32 250 714,55 32 156 421,55 65 000,00 32 091 421,55 94 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 067 899,81 21 067 899,81 7 786 488,73 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -21 022,00 -21 022,00 0,00 -21 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 978,00 -78 978,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 308 614,36 32 229 692,55 32 135 399,55 65 000,00 32 070 399,55 94 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 078 921,81 22 078 921,81 7 786 488,73 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 899 603,56 899 603,56 899 603,56 78 000,00 821 603,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 914 803,56 914 803,56 914 803,56 78 000,00 836 803,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 899 603,56 899 603,56 899 603,56 78 000,00 821 603,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 914 803,56 914 803,56 914 803,56 78 000,00 836 803,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 5 227 027,20 2 145 887,00 2 145 187,00 1 110 355,00 1 034 832,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 3 081 140,20 3 081 140,20 3 081 140,20 0,00 0,00

zmniejszenie -15 200,00 -15 200,00 -15 200,00 0,00 -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 211 827,20 2 130 687,00 2 129 987,00 1 110 355,00 1 019 632,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 3 081 140,20 3 081 140,20 3 081 140,20 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

przed zmianą 4 195 743,20 1 114 603,00 1 114 603,00 197 064,00 917 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 081 140,20 3 081 140,20 3 081 140,20 0,00 0,00

zmniejszenie -15 200,00 -15 200,00 -15 200,00 0,00 -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 180 543,20 1 099 403,00 1 099 403,00 197 064,00 902 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 081 140,20 3 081 140,20 3 081 140,20 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 48 677 021,62 48 198 123,99 41 612 923,68 36 392 733,96 5 220 189,72 3 436 235,98 1 203 701,00 1 945 263,33 0,00 0,00 478 897,63 478 897,63 188 897,63 0,00 0,00

zmniejszenie -2 194,78 -2 194,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 194,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 194,78 2 194,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 194,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 677 021,62 48 198 123,99 41 612 923,68 36 392 733,96 5 220 189,72 3 436 235,98 1 203 701,00 1 945 263,33 0,00 0,00 478 897,63 478 897,63 188 897,63 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 463 852,34 2 274 954,71 483 124,00 18 300,00 464 824,00 0,00 0,00 1 791 830,71 0,00 0,00 188 897,63 188 897,63 188 897,63 0,00 0,00

zmniejszenie -2 194,78 -2 194,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 194,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 194,78 2 194,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 194,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 463 852,34 2 274 954,71 483 124,00 18 300,00 464 824,00 0,00 0,00 1 791 830,71 0,00 0,00 188 897,63 188 897,63 188 897,63 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 6 944 482,53 5 852 178,73 872 980,00 506 535,25 366 444,75 4 078 987,00 1 000,00 899 211,73 0,00 0,00 1 092 303,80 1 092 303,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 899,01 74 899,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 899,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 019 381,54 5 927 077,74 872 980,00 506 535,25 366 444,75 4 078 987,00 1 000,00 974 110,74 0,00 0,00 1 092 303,80 1 092 303,80 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 899 211,73 899 211,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 899 211,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 899,01 74 899,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 899,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 974 110,74 974 110,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 974 110,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 133 000,00 1 133 000,00 123 000,00 8 200,00 114 800,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 173 000,00 1 173 000,00 163 000,00 8 200,00 154 800,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6881



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 120 500,00 120 500,00 120 500,00 8 200,00 112 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 500,00 160 500,00 160 500,00 8 200,00 152 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 234 684 863,60 197 789 389,68 173 727 210,38 106 347 200,14 67 380 010,24 12 753 048,50 5 590 813,29 4 516 597,51 0,00 1 201 720,00 36 895 473,92 36 895 473,92 11 056 526,56 0,00 0,00

zmniejszenie -117 394,78 -38 416,78 -36 222,00 0,00 -36 222,00 0,00 0,00 -2 194,78 0,00 0,00 -78 978,00 -78 978,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 222 293,79 132 293,79 55 200,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 77 093,79 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 789 762,61 197 883 266,69 173 746 188,38 106 347 200,14 67 398 988,24 12 753 048,50 5 590 813,29 4 591 496,52 0,00 1 201 720,00 37 906 495,92 37 906 495,92 11 056 526,56 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6881


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-10-21T12:39:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




